

Zabrze, 13.07.2020r.
(miejscowość i data)

O F E R T A
DLA
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA
ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego „*Dostawa produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, rękawic, wyrobów medycznych, mleka*” - nr Zp/30/PN-29/20 informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.

Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

REGON: 273295877

NIP: 648-19-97-718

Numer telefonu .(32) 376-06-80 e-mail przetargi@zarys.pl

Czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem :

T / ~~N~~

1. Oferujemy dostawę przedmiotu zamówienia o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

dla pakietu nr 5 (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę) :

„netto” 2 369 150 PLN, (słownie: dwa miliony trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100złotych),

podatek VAT – 8 %: 189 532,00 PLN,

„brutto” 2 558 682 PLN, (słownie dwa miliony pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote 00/100)

dla pakietu nr 6 (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę) :

„netto” 99 990 PLN, (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100 złotych),

podatek VAT – 8 % 7 999,00 PLN,

„brutto” 107 989 PLN, (słownie: sto siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100 złotych).

dla pakietu nr 10 (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę) :

„netto” 5 009,50 PLN, (słownie: pięć tysięcy dziewięć złotych 50/100 złotych),

podatek VAT – 8 %: 400,76 PLN,

„brutto” 5 410,26 PLN, (słownie: pięć tysięcy czterysta dziesięć złotych 26/100 złotych).

dla pakietu nr 198 (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę) :

„netto” 321 823,57 PLN, (słownie: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote 57/100 złotych),

podatek VAT – 8 %: 25 745,88 PLN,

„brutto” 347 569,45 PLN, (słownie: trzysta czterdzieści siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 45/100 złotych).

Załączniki do oferty (zgodnie z SIWZ dla Wykonawców):

1. spis załączników str. 2 oferty
2.
3.

(rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

Kamila Pieczarka

Elektronicznie podpisany przez

Kamila Pieczarka

Data: 2020.07.13 14:25:41 +02'00'

.....
(pieczęć i podpis Wykonawcy lub osób upoważnionych przez Wykonawcę)

Załącznik nr 1 do SIWZ

Pakiet Nr 5

Rękawice

Lp.	NAZWA TOWARU	ROZMIAR	ILOŚĆ OPAKOWAŃ	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar S	500	34,90 zł	17 450 zł	8%	37,69 zł	18 846 zł
2.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar M.	3000	35,00 zł	105 000 zł	8%	37,80 zł	113 400 zł
3.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar L	500	35,00 zł	17 500 zł	8%	37,80 zł	18 900 zł
4.	Rękawice nitylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	11000	35,00 zł	385 000 zł	8%	37,80 zł	415 800 zł
5.	Rękawice nitylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	30000	35,00 zł	1 050 000 zł	8%	37,80 zł	1 134 000 zł
6.	Rękawice nitylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	15000	35,00 zł	525 000 zł	8%	37,80 zł	567 000 zł
7.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	1000	27,00 zł	27 000 zł	8%	29,16 zł	29 160 zł
8.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	8000	26,90 zł	215 200 zł	8%	29,05 zł	232 416 zł
9.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	1000	27,00 zł	27 000 zł	8%	29,16 zł	29 160 zł
					2 369 150 zł			

Wartość pakietu brutto: 2 558 682,00

6

Pakiet Nr 6

Rękawice

Lp.	NAZWA TOWARU	ROZMIAR	ILOŚĆ PAR	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 6	400	1,60 zł	640 zł	8%	1,73 zł	691 zł
2.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 6 1/2	8000	1,60 zł	12 800 zł	8%	1,73 zł	13 824 zł
3.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 7	22000	1,60 zł	35 200 zł	8%	1,73 zł	38 016 zł
4.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 7 1/2	17000	1,59 zł	27 030 zł	8%	1,72 zł	29 192 zł
5.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 8	11000	1,60 zł	17 600 zł	8%	1,73 zł	19 008 zł
6.	Rękawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, jałowe	rozmiar 8 1/2	4200	1,60 zł	6 720 zł	8%	1,73 zł	7 258 zł
					99 990 zł			

Wartość pakietu brutto: 107 989,00

Załącznik nr 1 do SIWZ

Pakiet Nr 10

Materiały opatrunkowe

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Opatrunek przeźroczysty jałowy 6 cm x 8-8,5 cm x 1 szt. (do mocowania i zabezpieczania obwodowych włókien naczyń)	elastoDERM	300	0,21 zł	63,00 zł	8%	0,23 zł	68,04 zł
2.	Opatrunek przeźroczysty jałowy 10 cm x 12 cm x 1 szt. (do mocowania i zabezpieczania centralnych włókien naczyń)	elastoDERM F	300	0,78 zł	234,00 zł	8%	0,84 zł	252,72 zł
3.	Opatrunek foliowy, poliuretanowy, jałowy, z wkładem chłonnym, samoprzylepny 9 cm x 15 cm x 1 szt.	elastoDERM PAD	1100	0,68 zł	748,00 zł	8%	0,73 zł	807,84 zł
4.	Przylepiec z opatrunkiem wodoodpornym 50-72 mm x 19-25 mm x 500 szt.	RUDADERM	4	26,00 zł	104,00 zł	8%	28,08 zł	112,32 zł
5.	Przylepne paski do zamykania ran 12-13 mm x 100-101 mm x 6 szt.	RUDASTRIP	2550	1,15 zł	2 932,50 zł	8%	1,24 zł	3 167,10 zł
6.	Przylepne paski do zamykania ran 6 mm x 75-76 mm x 3 szt.	RUDASTRIP	850	0,58 zł	493,00 zł	8%	0,63 zł	532,44 zł
7.	Przylepne paski do zamykania ran 6 mm x 38 mm x 6 szt.	RUDASTRIP	750	0,58 zł	435,00 zł	8%	0,63 zł	469,80 zł
					5 009,50 zł			5 410,26 zł

Wartość pakietu brutto: 5 410,26 ZŁ

Pakiet Nr 198

Materiały opatrunkowe

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Gaza opatrunkowa 13-17 nitok x 90 cm mb. <small>podano cenę za 100mb z przeliczeniem ilości zgodnie z dopuszczeniem a 100mb</small>	GAZA lux	765	44,00 zł	33 660,00 zł	8%	47,52 zł	36 352,80 zł

2.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 0,5 m2	GAZA lux S	3200	0,50 zł	1 600,00 zł	8%	0,54 zł	1 728,00 zł
3.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 1 m2	GAZA lux S	27000	0,77 zł	20 790,00 zł	8%	0,83 zł	22 453,20 zł
4.	Kompresy z gazy niewyjał. 10cm x 10cm -8 warstw-13 nitek opak. x 100 szt.	KOMPRI lux	8930	4,43 zł	39 559,90 zł	8%	4,78 zł	42 724,69 zł
5.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw - 13-17 nitek opak. x 3 szt.	KOMPRI lux S	578000	0,13 zł	75 140,00 zł	8%	0,14 zł	81 151,20 zł
6.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw - 13-17 nitek opak. x 10 szt.	KOMPRI lux S	4000	0,36 zł	1 440,00 zł	8%	0,39 zł	1 555,20 zł
7.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw - 13-17 nitek opak. x 20 szt.	KOMPRI lux S	4000	0,75 zł	3 000,00 zł	8%	0,81 zł	3 240,00 zł
8.	Kompresy z gazy niewyjał. 5cm x 5cm - 8 warstw - 13 nitek opak. x 100 szt.	KOMPRI lux	2250	1,40 zł	3 150,00 zł	8%	1,51 zł	3 402,00 zł
9.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw - 13-17 nitek opak. x 3 szt.	KOMPRI lux S	24000	0,19 zł	4 560,00 zł	8%	0,21 zł	4 924,80 zł
10.	Kompresy z gazy niewyjał. 7,5cmx7,5cm -8 warstw-13 nitek opak. x 100	KOMPRI lux	14000	2,65 zł	37 100,00 zł	8%	2,86 zł	40 068,00 zł
11.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 10 cm x 1 szt.	elastoBAND BASIC	21750	0,25 zł	5 437,50 zł	8%	0,27 zł	5 872,50 zł
12.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 15 cm x 1 szt.	elastoBAND BASIC	25000	0,34 zł	8 500,00 zł	8%	0,37 zł	9 180,00 zł
13.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 10 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	1350	0,95 zł	1 282,50 zł	8%	1,03 zł	1 385,10 zł
14.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 12 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	1550	1,22 zł	1 891,00 zł	8%	1,32 zł	2 042,28 zł
15.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 15 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	8480	1,35 zł	11 448,00 zł	8%	1,46 zł	12 363,84 zł
16.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 8 cm x 1 szt.	elastoBAND FLEX	550	0,80 zł	440,00 zł	8%	0,86 zł	475,20 zł
17.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 6 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	336	0,98 zł	329,28 zł	8%	1,06 zł	355,62 zł

18.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 8 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	768	1,21 zł	929,28 zł	8%	1,31 zł	1 003,62 zł
19.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 10 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	1680	1,25 zł	2 100,00 zł	8%	1,35 zł	2 268,00 zł
20.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 12 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	3504	1,47 zł	5 150,88 zł	8%	1,59 zł	5 562,95 zł
21.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 14 do 15 cm x 1 szt.	orthoBAND FAST	4416	1,70 zł	7 507,20 zł	8%	1,84 zł	8 107,78 zł
22.	Opaska z waty podgipsowa 15cm x 3m.x 6 szt.	orthoSYNTHETIC	660	4,81 zł	3 174,60 zł	8%	5,19 zł	3 428,57 zł
23.	Opaska z waty podgipsowa 10cm x 3m.x 12 szt.	orthoSYNTHETIC	246	6,56 zł	1 613,76 zł	8%	7,08 zł	1 742,86 zł
24.	Opaska z waty podgipsowa 6 do 8 cm x 3m.x 12 szt.	orthoSYNTHETIC	41	4,17 zł	170,97 zł	8%	4,50 zł	184,65 zł
25.	Przylepiec z folii 5 m. x 5 cm x 1 szt.*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem a'6szt	FILMplast	100	6,80 zł	680,00 zł	8%	7,34 zł	734,40 zł
26.	Przylepiec z folii 5 m. x 2,5 cm x 1 szt.*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem a'12szt	FILMplast	338	6,85 zł	2 315,30 zł	8%	7,40 zł	2 500,52 zł
27.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 2,5 cm x 1 szt.*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem a'12szt	PLASTiplast	170	13,34 zł	2 267,80 zł	8%	14,41 zł	2 449,22 zł
28.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 5 cm. x 1 szt.*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem a'6szt	PLASTiplast	46	13,25 zł	609,50 zł	8%	14,31 zł	658,26 zł
29.	Przylepiec na włókninie 2,5 cm x 5 m x 1 szt.*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem a'12szt	SOFTplast	353	5,40 zł	1 906,20 zł	8%	5,83 zł	2 058,70 zł
30.	Przylepiec na włókninie 5 cm x 5 m x 1 szt.*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem a'6szt	SOFTplast	5	5,31 zł	26,55 zł	8%	5,73 zł	28,67 zł
31.	Przylepiec na włókninie 20 cm x 10 m x 1 szt.	elastopor E	47	9,45 zł	444,15 zł	8%	10,21 zł	479,68 zł
32.	Przylepiec na włókninie 30 cm x 10 m x 1 szt.	elastopor E	52	14,50 zł	754,00 zł	8%	15,66 zł	814,32 zł

33.	Servety operacyjne, niesterylne, gazowe, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowe, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt.*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem a'20szt	SERVILUX	1550	16,00 zł	24 800,00 zł	8%	17,28 zł	26 784,00 zł
34.	Setony jałowe 2m x 1 cm x 1 szt.	Seton sterylny	200	1,75 zł	350,00 zł	8%	1,89 zł	378,00 zł
35.	Setony jałowe 2m x 2 cm x 1 szt.	Seton sterylny	600	1,85 zł	1 110,00 zł	8%	2,00 zł	1 198,80 zł
36.	Wata celulozowa 60 cm x 40 cm x 1 kg *zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem a'5kg	Wata celulozowa higieniczna 5 kg (arkusze)	514	32,00 zł	16 448,00 zł	8%	34,56 zł	17 763,84 zł
37.	Wata opatrunkowa 500g bawełniano-wiskozowa	Wata opatrunkowa bawełniano-wiskozowa 500g.	20	5,36 zł	107,20 zł	8%	5,79 zł	115,78 zł
38.	Wata opatrunkowa 200g bawełniana 100 %	Wata opatrunkowa 200g bawełniana 100%	5	6,00 zł	30,00 zł	8%	6,48 zł	32,40 zł
Wartość pakietu brutto: 347 569,45 ZŁ					321 823,57 zł			347 569,45 zł